Paslaugas ir UZsakovo veiksmai gali tam tureti jtakos.

3.5. Atsiskaityti uZ Vykdytojo suteiktas Paslaugas U2sakovui Sutafty.ie numatyta tvarka.

4. ATSISKAITYMO UZ PASLAUGAS TVARKA

4.1. U2sakovas Vykdytojui uZ Objekte teikiamas pastovias Paslaugas, nurodytas Sutarties

priedc Nr. l, moka 711,00 Eur su PVM (septyni Simtai vienuolika eurq ir 00 ct) uZ menesi.

Preliminari sutarties vcrte 12798,00 eur su pvm (dvylika t[kstandiq scptyni Simtai

devyniasdeSimt aStuoni eurai ir 00 ct).
4.2. Visos kitos paslaugos perkamos pagal faktini poreiki. UZ Vykdl'tojo suteiktas ll2sakor'ui
pagal poreiki Paslaugas atsiskaitoma pagal iS anksto suderintas sqmatas.